



هفته نامه صبح اندیشه
هفته نامه فرهنگی، خبری، اجتماعی و ادبی

شخصیت متفاوت و دیده نشده

ظل السلطان در آینه اسناد

دغدغه اصلی ظل السلطان پس از تبعید از ایران چه بود؟
معصومه پژوهش نیا، مترجم کتاب «ظل السلطان در تبعید» گفت: منابع موجود ظل السلطان را در مقام شاهزاده‌ای صاحب‌نام و حاکمی قدرتمند به‌ویژه در ایالت اصفهان نشان می‌دهند، درحالی‌که اسناد مورد مطالعه، شخصیتی متفاوت از او را به‌تظاره می‌نمایند.

شبه ۲۴ آذر ماه ۱۴۰۳ - ۱۲ جمادی الثانی ۱۴۴۶ - ۱۴ دسامبر ۲۰۲۴

شبه ۲۴ آذر ماه ۱۴۰۳ - ۱۲ جمادی الثانی ۱۴۴۶ - ۱۴ دسامبر ۲۰۲۴

سقوط تاخیری!

بن علی، علی عبدالله صالح، حسنی مبارک، قذافی و اکنون بشار اسد

سقوط پشت سقوط این سقوط چندم بود؟



• توزیع استان اصفهان
• نشریه در ویرایش و اصلاح مطالب آزاد است.
• اصل مطالب ارسال شده مسترد نمی‌گردد.
• Sobh . andisheh @ gmail . com
• عقاید و آرای صاحبان آثار، گفتار و مقالات لزوماً دیدگاه این نشریه نیست.

هفته نامه فرهنگی، خبری، اجتماعی و ادبی

• هفته نامه فرهنگی، خبری، اجتماعی و ادبی
• صاحب امتیاز و مدیر مسئول: منیر سلطان پور
• زیر نظر شورای سردبیری
• شماره چهارصد و هشتاد و هفت، آذر ماه ۱۴۰۳
• آدرس: بلوار آزادگان، جنب ایران خودرو، پلاک ۲۰۴
• تلفن: ۳۳۶۰۲۴۴۱

<https://goftemanandishemoaserpub.ir>

مهندس مسعود قنبری شهردار سین: آبادانی شهر «سین» با همدلی مردم دست یافتنی است

مهندس مسعود قنبری شهردار سین:

آبادانی شهر سین با همدلی مردم دست یافتنی است.

این سرزمین شبکه ای از قنات‌ها احداث می‌شد و علاوه بر آبرسانی به مناطق مختلف باعث غنی‌ای خاک نیز می‌گردید، این نوع نگرش به همان اندیشه آبادانی باز می‌گردد.

مهندس قنبری گفت ما در شهرداری و شورای شهر تلاش داریم که با تکیه بر ارزشهای اندیشه آبادانی شهر، هم باعث

مهندس قنبری اظهار داشت: سین از سال ۱۳۹۱ بعنوان شهر شناخته شد. یعنی اینکه باید از امکانات و آبادانی یک شهر برخوردار گردد. اگر آبادانی در این شهر ایجاد نشود هم مواهب روستا و بخش بودن و مزایایی که قانون برای آن قائل شده است محروم است و هم مشکلات و هزینه های یک شهر توسعه نیافته را باید تحمل کند.

خود را با برنامه های فرهنگی بگذرانند و در طی این برنامه ها استعداد های جوانان و نوجوانان نیز شناسایی شوند، قنبری گفت امیدواری مهمترین ویژگی انسان است و ما با تکیه بر همین امیدواری راه آبادانی و توسعه فرهنگی را ادامه خواهیم داد. مهندس قنبری اظهار امیدواری کرد که در طی هفته های آینده همایش

پادشاه مادران و خانواده شهدا در این شهر برگزار گردد.

گفتنی است شغل اصلی مردم شهر سین کشاورزی بوده و همان کشاورزان نیز به دامداری و پرورش گاو و گوسفند مشغول هستند. محصول اصلی کشاورزی این شهر خربزه میباشد. همچنین پرورش اسب در این شهر موفقیت های چشم گیری داشته و این شهر محل پرورش

اسب های فاخر و بسیار عالی می باشد. از شغل های دیگر می توان به کارگاه های قنادهی متعدد و تولید انواع کیک و شیرینیجات اشاره کرد. همچنین تولید تخمه افتابگردان و کارگاه های تولید اجیل نیز در این شهر از مشاغل مردم این شهر میباشد. کارگاه های لبنیات و تولید فراورده های لبنی را هم میتوان به آن اشاره کرد.

کارشناسان سرمایه گذاری بر این باورند که این شهر با وضعیت ممتازی که دارد یکی از بهترین مناطق برای سرمایه گذاری میان مدت و دراز مدت است و سرمایه گذاران با استقبال شهردار، شورای شهر و مردم این شهر مواجه خواهند شد.



توسعه و پیشرفت شهر باشیم و هم از مواهب طبیعی و زیست محیطی شهر مراقبت نماییم.

وی اظهار داشت ما در آغاز راه هستیم و با حمایت مردم و مسئولان اکنون به ایجاد زیرساختها منطبق با همان فلسفه آبادانی شهر مشغول هستیم و تحول همه جانبه در ساختار شهری ادامه خواهد یافت. شهردار سین گفت در آینده گزارشهای عمرانی و فرهنگی شهرداری سین پیوسته و سلسله وار به اطلاع مردم شریف خواهد رسید و از هم فکری و کمک و پیشنهادات آنان استقبال خواهیم کرد.

هفته نامه صبح اندیشه: مهندس مسعود قنبری شهردار شهر سین اظهار داشت ما برای توسعه و پیشرفت شهر سین مصمم هستیم و آبادانی آن را با هم فکری و همدلی مردم قدرشناس شهر سین میسر می‌دانیم. وی گفت من بر کلمه آبادانی تاکید می‌کنم چرا که این نگرش به ساخت و ساز و توسعه مطالعه هر اقلیم ویژگیهای آن هم در نظر گرفته می‌شود. یعنی از بسیاری از اشکالاتی که در توسعه نامتوازن در بسیاری از شهرها رخ داده تا حد امکان پرهیز شود.

شهردار شهر سین اظهار داشت وقتی شما با نگرش آبادانی به یک منطقه نزدیک شوید مهمترین رکن آن یعنی همزیستی با طبیعت را در نظر خواهید گرفت. یعنی توسعه و پیشرفت نباید کمترین تخریبی به محیط زیست ایجاد کند و در اینجا است که نقش انسان به عنوان انسان فرهنگی اهمیت ویژه ای پیدا می‌کند. ما هم به انسان اقتصادی و هم به انسان اجتماعی در توسعه و پیشرفت توجه داریم اما انسان فرهنگی است که امکان دست یابی به آبادانی را میسر می‌کند.

وی با اشاره به جایگاه شهر سین در کشاورزی و دامپروری و تقدس آب در میان مردم این شهر گفت با دیدگاه ایرانی بود که در خشک ترین مناطق

تحلیل



عنوان، بزرگ‌ترین جنبش اسلام‌گرا در جهان عرب، تلاش می‌کند آموزه های خودشان را به ویژه در این کشور پیاده کنند. آموزه هایی که قبلا اخوان المسلمین می خواست در مصر پیاده کند، از این رو توسط حکام این کشور به شدت سرکوب شدند. آموزه هایی که وجه ضداستعماری آن بسیار قوی است. در این باره کتاب «اخوان المسلمین» اثر اسحاق موسی الحسینی، نکات مهمی را در مورد پیدایش و تاریخچه آن بیان می کند . اما در سخنرانی دکتر علی اکبر امینی، که دانشکده علوم سیاسی دانشگاه تهران ایراد شده و کانال اکوایران آن را منتشر کرده، به عامل بنیادگرایی، نسبت به مبارزه با استعمار در اخوان المسلمین و دیگر نیروهای بنیادگرا اصالت بیشتری داده شده است. او مهمترین مشکل منطقه را بنیادگرایی می‌داند. او می‌گوید: «اُفت بزرگ منطقه به نظر من در آینده نه چندان دور رادیکالیسم ، بنیادگرایی و افراط گرایی است. این موضوع هم داخل و خارج را نابود می‌کند، و همچنین به روابط آسیب وارد می‌کند.» نکته آن که این سخنرانی قبل از سقوط بشار اسد در سوریه مطرح شده است .

امینی افزود: «اما مسلمانان به ویژه در یکصد سال اخیر یک تخم تلخی را کاشتند که بنیانگذار این تخم تلخ حسن البنا رهبر فکری اخوان المسلمین بود و جریان مسلمانان را به سمت و سوی فعلی کشاندند .ممکن است بگویم این بنیادگرایی تا آن جا که در مبارزه با غرب و غرب زدگی و سکولاریسم و امثال آن‌ها در می‌افتد چیز خوبی است، اما باید بررسی کنیم پیامدهای نهایی آن در مناسبات داخل و روابط خارجی چیست؟»

پاسخ اریک فروم
این استاد دانشگاه در پاسخ به این سؤال که بنیادگرایی دارای چه پیامدهای داخلی و خارجی است، به دیدگاه اریک فروم اشاره کرد و گفت: «اریک فروم می‌گفت وقتی جهان سوم مستقل شد و استعمار را از بین برد، به یک مصیبتی بدتر دچار شد،آن مصیبت بدتر چه بود؟ عین جمله اریک فروم این است : "رها شدن از سلطه جورج شاه و اسیر شدن به دست سلطان تعصب " تعصب یک بیماری مزمن است. فرد، اجتماع و روابط داخلی و خارجی را نابود می‌کند. حال هر چه می‌خواهید نام آن را بگذارید، افراط گرایی یا به قول عرب، طیفیه، فرقه‌گرایی رادیکالیسم و هر نام دیگری».

امینی افزود: «در روزگار ما این پدیده نسبت به قبل و زمان حسن البنا بسیار خطرناک‌تر شده است. و ما برای شناخت آن، باید با بینش تاریخی جلو برویم، همان چیزی که در دانشکده‌های ما متأسفانه بسیار

تضعیف شده است. از دیروز به برخی از صحبت‌ها گوش دادم، مستندات تاریخی نادرست و گزاره‌های غلط ناشی از ضعف بینش تاریخی در مباحث مطرح می‌شد. در همین دانشکده و در همین اتاق، با آقای دکتر

وصیت محمد حسن نجفی به شیخ مرتضی انصاری

او در ادامه به شیوه تعامل مراجع دوره قاجار اشاره کرد و گفت: «در دوره

تحلیل

اندیشه های فاتحان وعاملان سقوط بشار اسد

ادامه از صفحه ۲

شنیدم گوسپندی را بزرگی رهانید از دهان و دستِ گرگی واقع درخمنی‌شهر بخش ۱۲ اسفهان که طبق پرونده ثبتی بنام مهرضا چرافی فروشنی فرزند قنبرعلی و زینا طغیسی فرزند اصغر هر کدام نسبت به سه داتگ مشاع از شش‌دنگ در جریان

نسبت است به علت عدم حضور مقامی نسبت به عمل نیاسده انگ با به دستور قسمت اخیر ماده ۱۵ قانون ثبت و بر طبق تقاضای نامبرده تعدیدحدود مالک مرقوم در روز سه‌شنبه ۱۳۲۰/۱۲/۲۰ ساعت ۱۰ صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد و در صورت مصاف با تعطیلی عملیات تعدید روز بعد از تعطیلی انجام می‌پذیرد لذا به موجب این آگهی به کلیه مالکین و مجاورین اخطار می‌گردد که در روز و ساعت مقرر در محل حضور یابند. اعتراضات مالکین یا مجاورین مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تعدیدی تا سی (۳۰) روز پادرفته خواهد شد. سیدمحمدحسن معطلوی سرپرست واحد

نقد اندیشه های روشنفکران و دیدگاه آخوند خراسانی در باره تاسیس حکومت دینی
امینی در ادامه گفت: «برخی در کشور ما خیال می‌کنند پیروزی گروه های اسلامی در مصر، موجب تحولات بزرگی خواهد شد. وقتی اخوان المسلمین به رهبری مرسی بر مبارک پیروز شد، خیلی ها از جمله برخی روشنفکران به غلط جشن گرفتند. مهرنامه شماره ویژه ای در این باره منتشر کرد، و بعضی از استادان نامدار ما در این بخش قلم فرسایی کردند که چه خوب شد، دیکتاتور رفت و محمد مرسی آمد. و عجیب است که در فصولت، بسیار شتاب داریم. کمی صبر نمی‌کنیم ببینیم که کار به کجا می‌رسد تا بعد از آن فصولت کنیم، این در حالی است که آمدن محمد مرسی و گروه هایی مانند او سم و اُفت و مصیبت برای همه کشورها از جمله برای کشور ایران است. اگر اخوان در مصر حکومت می‌کرد، برای ما چه نفعی داشت؟»

او افزود: «آخوند خراسانی گفته بود اگر یک عده قبایل بیباانگرد بودند؛ خواجه نظام الملک و غزالی آن‌ها را در سایه استراتژی اعتدال و پرهیز از زیاده روی و افراط عظمت دادند.»
راه درمان مبارزه با بنیادگرایی افراط گرایی و رادیکالیسم را در همان آغاز، ابن مقفع پیدا کرد و بعد از او خواجه نظام الملک طوسی و دو یاورش اسام محمد غزالی و جوینی این خط را تقویت کردند. نام آن را هم استراتژی اعتدال گذاشتند به این معنا که بر اساس این استراتژی از زیاده‌روی، و افراط جلوگیری به عمل آمده، و در سایه همین سیاست، خواجه نظام الملک موفق ش .

سر الپ ارسلان دیدی ز رفعت رفته بر گردون
چهار کیسای آنان را مقام بخشید و از رفعت به گردون رساند؛ خودشان که یک عده قبایل بیباانگرد بودند؛ خواجه نظام الملک و غزالی آن‌ها را در سایه استراتژی اعتدال و پرهیز از زیاده روی و افراط عظمت دادند.»

راه درمان مبارزه با بنیادگرایی افراط گرایی و رادیکالیسم را در همان آغاز، ابن مقفع پیدا کرد و بعد از او خواجه نظام الملک طوسی و دو یاورش اسام محمد غزالی و جوینی این خط را تقویت کردند. نام آن را هم استراتژی اعتدال گذاشتند به این معنا که بر اساس این استراتژی از زیاده‌روی، و افراط جلوگیری به عمل آمده، و در سایه همین سیاست، خواجه نظام الملک موفق شد.
امینی در ادامه با تأکید بر این که «اگر بنیادگرایی موفق شود اسرائیل و غرب را نابود کند، سرانجام خودش به جان خودش می‌افتد و خودش را نابود می‌کند» گفت: «پس تا دیر نشده باید جلوش را بگیریم، مصداق آن شعر سعدی است :

مسلمانان به موجب این آگهی به کلیه مالکین و مجاورین اخطار می‌گردد که در روز و ساعت مقرر در محل حضور یابند. اعتراضات مالکین یا مجاورین مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تعدیدی تا سی (۳۰) روز پادرفته خواهد شد. سیدمحمدحسن معطلوی سرپرست واحد ثبت ملک حبیبی شهر ۱۸۲۱۲۴۶

شماره: ۱۹۷۷۷-۲۰۰۶-۱۲۰۶۰۲۸۵۶-۱۲
چون تعدید حدود شش دانگ یک باب خانه پلاک ۷۵۲۱ فرعی مجرا شده از ۲۲ ارضی اصلی واقع درخمنی‌شهر بخش ۱۲ اسفهان که طبق پرونده ثبتی بنام مهرضا چرافی فروشنی فرزند قنبرعلی و زینا طغیسی فرزند اصغر هر کدام نسبت به سه داتگ مشاع از شش‌دنگ در جریان نسبت است به علت عدم حضور مقامی نسبت به عمل نیاسده انگ با به دستور قسمت اخیر ماده ۱۵ قانون ثبت و بر طبق تقاضای نامبرده تعدیدحدود مالک مرقوم در روز پنج‌شنبه ۱۳۲۰/۱۲/۲۰ ساعت ۱۰ صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد و در صورت مصاف با تعطیلی عملیات تعدید روز بعد از تعطیلی انجام می‌پذیرد لذا به موجب این آگهی به کلیه مالکین و مجاورین اخطار می‌گردد که در روز و ساعت مقرر در محل حضور یابند. اعتراضات مالکین یا مجاورین مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تعدیدی تا سی (۳۰) روز پادرفته خواهد شد. سیدمحمدحسن معطلوی سرپرست واحد ثبت ملک حبیبی شهر ۱۸۲۱۲۴۶

شماره: ۱۹۷۵۴-۲۰۰۶-۱۲۰۶۰۲۸۵۶-۱۲
چون تعدید حدود شش دانگ یک باب خانه پلاک ۱۸۳۷ فرعی مجرا شده از ۶۶۶ فرعی از ۸۲ اصلی واقع درخمنی‌شهر بخش ۱۲ اسفهان که طبق پرونده ثبتی بنام هاشمه ملکی خورانی فرزند رحیمعلی در جریان نسبت است به علت عدم حضور مقامی نسبت به عمل نیاسده انگ بنا به دستور قسمت اخیر ماده ۱۵ قانون ثبت و بر طبق تقاضای نامبرده تعدیدحدود مالک مرقوم در روز پنج‌شنبه ۱۳۲۰/۱۲/۲۰ ساعت ۹ صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد و در صورت مصاف با تعطیلی عملیات تعدید روز بعد از تعطیلی انجام می‌پذیرد لذا به موجب این آگهی به کلیه مالکین و مجاورین اخطار می‌گردد که در روز و ساعت مقرر در محل حضور یابند. اعتراضات مالکین یا مجاورین مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تعدیدی تا سی (۳۰) روز پادرفته خواهد شد. سیدمحمدحسن معطلوی سرپرست واحد ثبت ملک حبیبی شهر ۱۸۲۲۴۴۱

شماره: ۱۹۷۷۰-۲۰۰۶-۱۲۰۶۰۲۸۵۶-۱۲
چون تعدید حدود شش دانگ یک باب خانه پلاک ۱۴۶۹ فرعی مجرا شده از ۲۴۴ فرعی از ۱۱۵ اصلی واقع درخمنی‌شهر بخش ۱۴ اسفهان که طبق پرونده ثبتی بنام غثا فرزند خورانی فرزند علیرضا در جریان ثبت است به علت عدم حضور مقامی نسبت به عمل نیاسده انگ بنا به دستور قسمت اخیر ماده ۱۵ قانون ثبت و بر طبق تقاضای نامبرده تعدیدحدود مالک مرقوم در روز سه‌شنبه ۱۳۲۰/۱۲/۲۰ ساعت ۹ صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد و در صورت مصاف با تعطیلی عملیات تعدید روز بعد از تعطیلی انجام می‌پذیرد لذا به موجب این آگهی به کلیه مالکین و مجاورین اخطار می‌گردد که در روز و ساعت مقرر در محل حضور یابند. اعتراضات مالکین یا مجاورین مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تعدیدی تا سی (۳۰) روز پادرفته خواهد شد. سیدمحمدحسن معطلوی سرپرست واحد ثبت ملک حبیبی شهر ۱۸۲۲۵۱۵

شماره: ۱۹۷۲۸-۲۰۰۶-۱۲۰۶۰۲۸۵۶-۱۲
چون تعدید حدود شش دانگ یک باب خانه پلاک ۳۸۸۷ مجرا شده از ۸۷ اصلی واقع در بخش ۱۲ خمنی‌شهر بخش چهارده اسفهان که طبق پرونده ثبتی بنام افطرح فرزند علیرضا در جریان ثبت است به علت عدم حضور مقامی نسبت به عمل نیاسده انگ بنا به دستور قسمت اخیر ماده ۱۵ قانون ثبت و بر طبق تقاضای نامبرده تعدیدحدود مالک مرقوم در روز ۱۳۲۰/۱۲/۲۰ ساعت ۸ صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد و در صورت مصاف با تعطیلی عملیات تعدید روز بعد از تعطیلی انجام می‌پذیرد. لذا به موجب این آگهی به کلیه مالکین و مجاورین اخطار می‌گردد که در روز و ساعت مقرر در محل حضور یابند. اعتراضات مالکین یا مجاورین مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تعدیدی تا سی (۳۰) روز پادرفته خواهد شد. سیدمحمدحسن معطلوی سرپرست واحد ثبت ملک حبیبی شهر ۱۸۲۲۲۱۱

شماره: ۱۹۷۱۳-۲۰۰۶-۱۲۰۶۰۲۸۵۶-۱۲
چون تعدید حدود شش دانگ یک باب خانه پلاک ۴۹۵ فرعی مغرزی از ۲۱ از ۲۲ اصلی واقع درخمنی‌شهر بخش ۱۴ اسفهان که طبق پرونده ثبتی بنام ابراهیم معادی فرزند محمود در جریان ثبت است به علت عدم حضور مقامی نسبت به عمل نیاسده انگ بنا به دستور قسمت اخیر ماده ۱۵ قانون ثبت و بر طبق تقاضای نامبرده تعدیدحدود مالک مرقوم در روز ۱۳۲۰/۱۲/۱۴ ساعت ۸ صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد و در صورت مصاف با تعطیلی عملیات تعدید روز بعد از تعطیلی انجام می‌پذیرد. لذا به موجب این آگهی به کلیه مالکین و مجاورین اخطار می‌گردد که در روز و ساعت مقرر در محل حضور یابند. اعتراضات مالکین یا مجاورین مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تعدیدی تا سی (۳۰) روز پادرفته خواهد شد. سیدمحمدحسن معطلوی سرپرست واحد ثبت ملک حبیبی شهر ۱۸۲۲۲۲۲

علی اکبر امینی و بررسی تهدید / پسنده خاورمیانه در دانشگاه تهران

اندیشه های فاتحان و

عاملان سقوط بشار اسد

اریک فروم: جهان سومی ها اسیر تعصب شدند / ابن مقفع و ظهور استراتژی اعتدال در جهان اسلام

اریک فروم؛ وقتی جهان سوم استعمار را از بین برد، به مصیبتی بدتر دچار شد: "رها شدن از سلطه جورج شاه و اسیر شدن به دست سلطان تعصب."
تعصب یک بیماری مهلک است .آخوند خراسانی: اگر حکومت اسلامی ایجاد کنیم، یک اشکال اساسی دارد؛ دیگران از ما می‌آموزند، و بعد جنگ مذهب علیه مذهب شروع می‌شود و مسلمانان به جان هم می‌افتند

فروزان آصف نخعی :بنیادگرایان اسلامی یا سلفی‌ها در سوریه به قدرت رسیدند، آنان چه می‌گویند؟ چه اعتقاداتی دارند؟ و مواضع فکری شان در حوزه حکمرانی چیست؟ هادی درویشی و احمد رضایی ، در مقاله تحقیقاتی مشترک خود که در فصلنامه پژوهشگاه علوم انسانی و مطالعات فرهنگی شماره ۶۲ منتشر شده، برخی شاخص های بنیادگرایی از نظر اندیشمندان حوزه علوم اسلامی را شامل نص گرایی (شریعتی، ملکبان)، خشونت در عمل (شریعتی، کدیور، فیاض)، به رسمیت نشناختن تحولات جهان مدرن و مخالفت با آن (آغاچری، نوربخش، فیاض، ملکبان (تصرف قدرت سیاسی برای اجرای شریعت (ملکیان، کدیور، سراج زاده)، ارائه تفسیر واحد و در نتیجه ضد تنوع و تکرر بودن و جزم اندیشی) (ملکیان، باقی، آزاد ارمکی)، حذف رقیب (آزاد ارمکی)، مدافع جامعه توده وار(کدیور)، گذشته گرایی (تاریخ زدایی)، رفتار فرقه ای (اعتمادفرد)، ناب گرایی (پاکتچی) می‌دانند .

بنیادگرایان اسلامی، سلفی تیز می‌گویند، سلفی ها روایات خود را مستقیما از احمد بن حنبل (متولد ۲۴۱)، احمد بن تیمیه (متولد ۷۲۸)، ابن القیم الجوزیه(متولد ۷۵۱) و محمد بن عبدالوهاب تیمیی نجدی (متولد ۱۱۱۵-۱۲۰۶) می‌گیرند. سلفیه بعد از محمد بن عبدالوهاب به صورت یک شکل و ساختار سیاسی درآمد و هم پیمانی وی با محمد بن سعود پایه

تاکید وزیر فرهنگ بر بازگرداندن مرجعیت رسانه‌ای و طولانی کردن عمر کاری اهالی رسانه



وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در پاسخ به پرسش ایسنا درباره مهمترین مشکل پیش‌روی رسانه‌ها، گفت: به علل مختلف زمان پایداری اصحاب رسانه مهم شده است؛ زمانی عمر رسانه‌ای، عمر طولانی‌تری بود ولی الان به علل مختلف باید بررسی شود که چرا عمر رسانه‌ها کوتاه شده است. این عمر کوتاه طبعاً آثار خود را بر کیفیت و کمیت رسانه خواهد گذاشت . سیدعباس صالحی درباره تفاوت عمر کاری اهالی رسانه در سال‌های دور با امروز، یادآور شد: در گذشته افرادی را داشتیم که نه تنها ۳۰ سال عمر کاری‌شان، بلکه تمام عمرشان رسانه‌ای بودند و فعالیت رسانه‌ای می‌کردند اما الان عوامل مختلف که از آن جمله می‌تواند بحث‌های مربوط به فناوری‌های جدید هم باشد، باعث شده که عمر رسانه در این زیست بوم روز به روز کمتر و کمتر شود و این می‌تواند برای کیفیت رسانه مخاطره‌آمیز باشد.

او در پاسخ به پرسش دیگر ایسنا درباره وضعیت حال حاضر رسانه‌ها و برداشتن موانع پیش‌روی فعالان این حوزه، گفت :رسانه‌ای بودن یک حرفه است و نه یک تفریح با عمر کوتاه که فرد مدتی کار کند و بعد برود؛ مهم‌ترین مسئله این است که چطور می‌شود عمر رسانه‌ها و رسانه‌ای‌ها را در زیست‌بوم رسانه طولانی‌تر کرد.

وزیر ارشاد درباره بازگرداندن مرجعیت رسانه‌ای هم در پاسخ به سوال ایسنا اظهار کرد :مرجعیت رسانه‌ای هم بخش مهمی از همین کوتاه شدن زیست‌بوم رسانه‌هاست. اینکه مرجعیت رسانه‌های داخلی‌مان به مرور زمان از صداوسیما تا رسانه‌های مکتوب و برخط کاهش پیدا کرده عوامل مختلفی در آن دخیل بوده است اما به نظرم یکی از موارد دلایل مهم آن است که تعداد افراد حرفه‌ای در رسانه‌هایمان رو به کاهش است. صالحی که در حاشیه برگزاری انتخابات نماینده مدیران مسوول برای بیستمین دوره هیات نظارت در جمع

خبرنگاران سخن می‌گفت، در پاسخ به پرسش خبرنگار دیگری درباره دستور کار وزارت فرهنگ در کاربرد هوش مصنوعی در رسانه و تدابیر موجود اظهار کرد؛ جریان هوش مصنوعی جریان رو به رشد و سرعتی است و تحولات خودش را دارد طی می‌کند . وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در ارتباط با به کارگیری فناوری هوش مصنوعی در فضای رسانه گفت: طبیعتاً هوش مصنوعی فرصت‌های زیادی را برای همه حوزه‌ها از جمله رسانه می‌تواند ایجاد کند اما آنچه باید روی آن بیشتر فکر کنیم این است که چطور می‌توانیم از این فناوری برای حوزه‌های محتوای کیفی و مرجعیت رسانه‌ای بهتر استفاده کنیم. البته در حوزه‌های نظارتی هم هوش مصنوعی می‌تواند موثر باشد اما بیش از این‌که روی حوزه‌های نظارتی فکر کنیم در جهت کیفیت بالاتر رسانه و مرجعیت رسانه‌ای حتماً می‌توانیم از این مسیر بهتر استفاده کنیم .

سیدعباس صالحی اظهار کرد: وقتی فضای داده‌های ما فضای متکثرتری بشود و قدرت پردازش آن را به شکل بهتری پیدا کنیم، طبیعتاً امکان کیفیت بالاتر و رقابت بهتر هم برای ما فراهم می‌شود. زمانی بود داده‌های ما جغرافیایی و محلی بود اما در پرتوی یک فضای گسترده‌تر جهانی داده‌های ما جهانی است اما مشکل ما در فضای پردازش‌ها و مسیری است که می‌تواند از پردازش به طرف یکسری خدمات و تولیدات ویژه متناسب با این پردازش‌ها باشد.

وی افزود: اکنون، فناوری این فرصت را برای ما فراهم کرده که داده‌های جهانی را بتوانیم از طریق هوش مصنوعی به پردازش‌های جدید مبدل کنیم. طبیعی است اگر بتوانیم فاصله فناوری‌مان را کمتر کنیم، راه‌های میانبر را برای رسانه می‌توانیم پیدا کنیم تا بتواند با رسانه‌های جهانی رقابت کند .

سیدعباس صالحی در پایان خاطرنشان کرد: قیلا به خاطر این‌که رسانه‌های بزرگ با امکانات وسیع پایه‌هایی داشتند که به راحتی برای ما میسر نمی‌شد بحث رقابت رسانه‌های محلی و منطقه‌ای با رسانه‌های بزرگ جهانی کار سختی بود. اگر بتوانیم از هوش مصنوعی به خوبی و به سرعت استفاده کنیم، چشم‌اندازی که رسانه‌های منطقه‌ای و ملی بتوانند با برخی رسانه‌های بزرگ رقابت کنند بیشتر می‌شود و امیدواریم این اتفاق بیفتد.

تحلیل

آگهی برگزاری انتخابات

اتحادیه صنف سکر صنایع دستی و فروش دستپاف شهرستان خمینی شهر

هیأت مدیره و بازرسان اتحادیه های صنفی شهرستان خمینی شهر

به استناد ماده (۱۱) آیین نامه اجرایی نحوه برگزاری انتخابات هیأت مدیره و بازرسان اتحادیه های صنفی (موضوع تبصره ۳ ماده ۲۲ و ۲۳ قانون نظام صنفی) از اعضای **اتحادیه صنف سکر صنایع دستی و فروش دستپاف شهرستان خمینی شهر** دعوت می شود با همراه داشتن اصل پروانه کسب (دائم یا موقت) یا کارت ملی یکشنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۰۲ از ساعت ۸:۰۰ الی ۱۶:۰۰ صبح به ساختمان اداره صنعت، معدن و تجارت شهرستان خمینی شهر واقع در منظریه، میدان نماز، بلوار سروش مراجعه نمایند و با شرکت در انتخابات از بین داوطلبان حائز شرایط، اشخاص مورد نظر خود را (با توجه به تعداد مورد نیاز مشخص شده در جدول زیر) انتخاب نمایند.

ردیف	نام و نام خانوادگی	شناسه صنفی	ردیف	نام و نام خانوادگی	شناسه صنفی
۱	اشرف اسحقیان درچه	۴۶۴۸۲۸۳۴۴	۸	آرزو خلیلی خوزانی	۴۶۸۲۵۱۸۱۱
۲	زهره اله یاری	۴۶۶۱۶۷۱۹۴	۹	محسن صفاری خوزانی	۴۶۶۴۸۷۶۹۵
۳	غزیرالله پراتی جویآبادی	۴۶۷۰۹۸۴۸۵	۱۰	سیدمحسن طباطبایی	۴۶۷۰۷۲۳۷۶
۴	ولی الله پیری دهنوی	۴۶۶۲۹۵۹۱۳	۱۱	مجید فتحیان دسنگردی	۱۴۰۲۵۹۳۱۲۵
۵	پلال جزینی درچه	۴۶۶۰۸۱۹۸۷	۱۲	ریحانه قربانیان فروشانی	۱۴۰۲۵۹۷۸۲۸
۶	زهرامجیری دولت آبادی	۴۶۸۳۱۷۵۶۱	۱۳	لیلا محمدی هویه	۱۴۰۲۶۲۰۵۰۲
۷	پداله چیت ساز خوزانی	۴۶۷۱۲۹۷۰۴			

اداره صنعت، معدن و تجارت شهرستان خمینی شهر

آگهی برگزاری انتخابات

اتحادیه صنف حق العمل کاران دام شهرستان خمینی شهر

هیأت مدیره و بازرسان اتحادیه های صنفی شهرستان خمینی شهر

به استناد ماده (۱۱) آیین نامه اجرایی نحوه برگزاری انتخابات هیأت مدیره و بازرسان اتحادیه های صنفی (موضوع تبصره ۳ ماده ۲۲ و ۲۳ قانون نظام صنفی) از اعضای **اتحادیه صنف حق العمل کاران دام شهرستان خمینی شهر** دعوت می شود با همراه داشتن اصل پروانه کسب (دائم یا موقت) یا کارت ملی دوشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۹/۲۶ از ساعت ۱۰:۰۰ الی ۱۲:۰۰ صبح به ساختمان اداره صنعت، معدن و تجارت شهرستان خمینی شهر واقع در منظریه، میدان نماز، بلوار سروش مراجعه نمایند و با شرکت در انتخابات از بین داوطلبان حائز شرایط، اشخاص مورد نظر خود را (با توجه به تعداد مورد نیاز مشخص شده در جدول زیر) انتخاب نمایند.

ردیف	نام و نام خانوادگی	شناسه صنفی	ردیف	نام و نام خانوادگی	شناسه صنفی
۱	احمدرضا امیریوسفی	۱۴۰۳۰۶۸۸۲۲	۵	محسن محمدی	۴۶۷۷۲۳۱۱۴
۲	غلامرضا امیریوسفی	۴۶۸۲۸۲۲۵۰	۶	مجید مصاحی	۳۵۱۸۲۲۵۵۹
۳	غلامرضا رضایی	۴۶۸۲۲۴۴۷	۷	سمیه ملک زاده	۴۶۶۷۵۲۵۵۱
۴	صفرعلی رضایی خوزانی	۴۶۸۱۳۸۹۰۵			

اداره صنعت، معدن و تجارت شهرستان خمینی شهر

هفته نامه صبح اندیشه . سال دوازدهم . ۸ صفحه .

سقوط تاخیری!

سقوط پشت سقوط این سقوط چندم بود؟



بشار اسد هم یا تاخیر ده ساله سقوط کرد. این سقوط تاخیری باعث کشته و آواره شدن میلیون ها سوری شد. سرانجام نتیجه همان شد که مردم سوریه آرزوی آن را داشتند. تمام هزینه هایی که کشورهای حامی بشار اسد کرده بودند به باد رفت و با توجه به نتایج اولیه سقوط، اخبار وحشتناکی از زند انهای این کشور بیرون می آید. مردم کشورهای حامی بشار اسد از خود سؤال می کنند که حاکمان حامی بشار اسد از کدام منافع و ارزشهایی حمایت می کردند و پول و سرمایه ملت خود را به پای او می ریختند؟

از حلقه کشورهایی که در بهار عربی مردم آنها خیزش عمومی داشتند حکومت سوریه نیز ساقط شد. باید دید که دیگر کشورهای این زنجیره چه عاقبتی پیدا می کنند.

بهار عربی به انقلاب‌ها، خیزش‌ها و اعتراضات در جنوب غربی آسیا و شمال آفریقا از سال ۲۰۱۰ تا ۲۰۱۲ گفته می‌شود. از این اعتراضات بدان سبب که در کشورهای عرب در حال پیگیری بود با عنوان بهار عربی یاد می‌شود .

مجموعه‌ای بی‌سابقه و در حال جریان از قیام‌ها، راهپیمایی‌ها و اعتراضات در کشورهای عمدتاً عرب‌تشین شمال آفریقا و جنوب غرب آسیا صورت گرفت. حاکمان در تونس، مصر و لیبی و یمن از قدرت ساقط شدند. قیام مدنی در بحرین و سوریه فوران کرد. تظاهرات بزرگ در الجزایر، عراق، اردن، کویت، مغرب و سودان گسترش پیدا کرد، و اعتراضات جزئی که در لبنان، موریتانی، عمان، عربستان سعودی و صحرای غربی رخ داد و نیز در مرزهای اسرائیل در ماه مه۲۰۱۱ برخوردهایی اتفاق افتاد.

بشار اسد سومین فرزند حافظ اسد در ۱۱ سپتامبر سال ۱۹۵۶ در سوریه به دنیا آمد. وی در رشته چشم پزشکی در دمشق و لندن تحصیل کرد. حافظ اسد از سال‌ها پیش از مرگ خود، پسر بزرگش، باصل اسد را برای جانشینی خویش تعلیم داده بود، اما یک سانحه رانندگی مشکوک در سال ۱۹۹۴ جان او را گرفت و پسر دوم خاندان اسد، بشار اسد که تا آن زمان علاقه چندانی به سیاست نشان نداد و در لندن در حال تحصیلات پزشکی با تخصص چشم پزشکی بوده به صحنه میبایست کشانده شد. بشار اسد اکنون رئیس جمهور سوریه است.

بشار پس از تمام کردن مدرسه رشته پزشکی در دانشگاه دمشق را انتخاب کرد و در سال ۱۹۸۸ فارغ‌التحصیل شد و در بیمارستان نظامی مشغول به کار شد. وی سپس در سال ۱۹۹۲ برای ادامه تحصیل به انگلستان رفت و در سال ۱۹۹۴ موفق به اخذ مدرک تخصصی چشم پزشکی گردید، او علاوه بر زبان عربی، به زبان‌های انگلیسی، فرانسه و اسپانیایی تسلط دارد. همسر بشار اسد، اسما نام دارد و دارای سه فرزند می‌باشد. پسر او حافظ با شرکت در تیم سوریه در المیاد جهانی ریاضی ۲۰۱۶ با کسب ۱۳ امتیاز موفق به کسب دیپلم افتخار شد.

مجمع عمومی سازمان ملل متحد در ۱۷ فوریه ۲۰۱۲، با تصویب قطعنامه‌ای یازده ماه سرکوبی معترضان در سوریه را محکوم کرد. قطعنامه تصویب شده در مجمع عمومی از دولت بشار اسد می‌خواهد که ظرف ۱۵ روز طرح اتحادیه عرب را اجرایی کند. اتحادیه عرب خواستار کناره گیری بشار اسد از ریاست جمهوری و انتقال قدرت به معاونش بود. ۱۳۷ کشور که به این قطعنامه رای مثبت دادند، خواستار پایان خشونت‌ها در سوریه شده‌اند. ۱۲ کشور از جمله ایران، روسیه، چین، کوبا، ونزوئلا و کره شمالی به این قطعنامه رای منفی دادند.

اسما در خانواده‌ای سنی‌مذهب اهل حَـمَـص در لندن به دنیا آمد. پدرش فواز الاخرس پزشک متخصص قلب و مادرش از کارمندان عالی‌رتبهٔ سفارت سوریه در لندن بود. و در خانواده‌ای مرفه بزرگ شد و در در دانشگاه کینگز کالج در رشتهٔ کامپیوتر و نیز سرمایه‌گذاری بانکی با تخصص سرمایه‌گذاری در داروهای بیوتکنولوژیک و بانکداری بین‌المللی تحصیل کرد.

آگهی برگزاری انتخابات

اتحادیه صنف طلا و جواهرفروش شهرستان خمینی شهر

هیأت مدیره و بازرسان اتحادیه های صنفی شهرستان خمینی شهر

به استناد ماده (۱۱) آیین نامه اجرایی نحوه برگزاری انتخابات هیأت مدیره و بازرسان اتحادیه های صنفی (موضوع تبصره ۳ ماده ۲۲ و ۲۳ قانون نظام صنفی) از اعضای **اتحادیه صنف طلا و جواهرفروش شهرستان خمینی شهر** دعوت می شود با همراه داشتن اصل پروانه کسب (دائم یا موقت) یا کارت ملی پنج شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۹/۲۹ از ساعت ۹:۰۰ الی ۱۲:۰۰ صبح به ساختمان اداره صنعت، معدن و تجارت شهرستان خمینی شهر واقع در منظریه، میدان نماز، بلوار سروش مراجعه نمایند و با شرکت در انتخابات از بین داوطلبان حائز شرایط، اشخاص مورد نظر خود را (با توجه به تعداد مورد نیاز مشخص شده در جدول زیر) انتخاب نمایند.

ردیف	نام و نام خانوادگی	شناسه صنفی	ردیف	نام و نام خانوادگی	شناسه صنفی
۱	قدرت اله بدیمی خوزانی	۴۶۸۱۱۷۳۲۹	۷	محمد عرب فروشانی	۴۶۷۱۲۱۷۲۹
۲	نوراله بیگی	۱۴۰۳۰۸۹۲۵۹	۸	رسول محمدی جویآبادی	۴۲۵۴۷۵۰۲۷
۳	علی حقیقی درچه	۲۴۶۲۷۶۹۹۳	۹	شهرام مهربانی	۳۶۸۴۱۹۷۹۷
۴	رسول حیدری دسنگردی	۱۴۰۲۵۹۴۸۴۰	۱۰	جواد نوروزی اصفهانی	۴۶۶۹۹۶۳۵۸
۵	مصطفی رحیمی تاشی	۴۶۸۲۳۶۸۸۵	۱۱	حسین همدانیان	۴۶۵۹۸۱۴۴۷
۶	سیف اله سلیمانی	۴۶۶۲۷۲۰۴۰			

آگهی برگزاری انتخابات

اتحادیه صنف طلا و جواهرفروش شهرستان خمینی شهر

هیأت مدیره و بازرسان اتحادیه های صنفی شهرستان خمینی شهر

به استناد ماده (۱۱) آیین نامه اجرایی نحوه برگزاری انتخابات هیأت مدیره و بازرسان اتحادیه های صنفی (موضوع تبصره ۳ ماده ۲۲ و ۲۳ قانون نظام صنفی) از اعضای **اتحادیه صنف طلا و جواهرفروش شهرستان خمینی شهر** دعوت می شود با همراه داشتن اصل پروانه کسب (دائم یا موقت) یا کارت ملی چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۰۵ از ساعت ۸:۰۰ الی ۱۱:۰۰ صبح به ساختمان اداره صنعت، معدن و تجارت شهرستان خمینی شهر واقع در منظریه، میدان نماز، بلوار سروش مراجعه نمایند و با شرکت در انتخابات از بین داوطلبان حائز شرایط، اشخاص مورد نظر خود را (با توجه به تعداد مورد نیاز مشخص شده در جدول زیر) انتخاب نمایند.

ردیف	نام و نام خانوادگی	شناسه صنفی	ردیف	نام و نام خانوادگی	شناسه صنفی
۱	بهزاد پرند خوزانی	۴۶۸۴۲۶۸۲۱	۷	مصطفی صمدی	۴۱۶۳۱۶۸۶۳
۲	اسماعیل خاقانی	۴۶۷۶۶۷۵۹۰	۸	حمید عشقی	۴۶۷۱۹۴۵۹۵
۳	فرشاد زارعی	۴۶۷۱۱۲۳۸۴	۹	وحید عشقی	۴۶۶۹۰۵۱۷۱
۴	محسن شاهین	۲۴۶۳۰۲۴۰۲	۱۰	محمد کیانی	۴۶۷۰۲۵۶۸۲
۵	مسعود شهزادی فرد	۴۶۶۰۶۱۰۲۷	۱۱	سیدمرتضی مجیدی	۳۶۴۶۵۰۵۴۱
۶	محمدحسینی	۴۶۷۱۶۸۰۹۶	۱۲	علی نعمتی	۱۴۰۲۶۶۶۱۵۴

اداره صنعت، معدن و تجارت شهرستان خمینی شهر

روشناسی

